

### اعتراض به چمن

بعد از حضور تیم پرسپولیس در ورزشگاه شهید، اعضای کادر فنی از بلندی چمن ابراز تعجب کردند و کلابه و اعتراض‌شان را به‌گوش ناظر بازی رساندند. در حالی که مطهری، پچی و خانبابا وسط زمین چمن را اندازه می‌گرفتند مسئولان ورزشگاه و ناظر بازی اعتقادی به بلندی چمن نداشتند اما از تصاویر تلویزیونی هم مشخص بود اندازه چمن طبیعی نیست. افشین بیروانی در گفت‌وگو با ناظر بازی که می‌گفت دستورالعمل‌ها نیامده، با کنایه گفت: «لیگ در حال تمام شدن است و دستورالعمل‌ها نیامده، سال آینده می‌آید؟» ناظر بازی نیز اعلام کرد داور همراه من برای بازدید چمن نیامده‌است.

### فرجی خط خورد

یحیی گل محمدی به دو ملی پوش تیمش که مقابل سوریه بازی کرده بودند استراحت داد. احمد نوراللهی، محمدمهدی مهدی‌خانی، مهدی عبدی، محمد شریفی، وحید امیری، علی شجاعی، پوژنیدار رادوشویچ و عیسی آل‌کثیر تیمکت‌نشین‌های پرسپولیس دراین مسابقه بودند. جالب اینکه در حالی که همه منتظر تقابل فرشاد فرجی با تیم یک ماه قبیش بودند نام این بازیکن در لیست شاگردان گل محمدی قرار نداشت.

### حسینی بادسته گل آمد

احسان حسینی که در نقل و انتقالات نیم فصل از پرسپولیس به پدیده بیوست، در این بازی روی تیمکت تیم مشهدی نشسته بود. او مورد استقبال هم‌تیمی‌های سابقش قرار گرفت. همچنین بیشتر بازیکنان پدیده که در این تیم شاگرد یحیی بودند از او و کادرش رخصت گرفتند وخوش‌بش کردند. تقابل سیدمهدی رحمتی و سیدجلال در شروع بازی هم جالب بود هر چند بازیکنانی مثل کامیابی‌ها هم سراخ رحمتی رفتند.

### تماشاگر در ورزشگاه!

در اتفاقی عجیب بیش از دویست هوادار تیم پدیده نیمه اول را در ورزشگاه از نزدیک تماشا کردند و مشخص شد چه کسی آنها را به ورزشگاه راه داده است. در عین حال بعد از به تصویر کشیدن حضور این تعداد تماشاگر در ورزشگاه، بین دو نیمه آنها را از ورزشگاه بیرون کردند.ماه در لیست پرسپولیس قرار گرفت واز دقیقه ۸۴ وارد میدان شد. آل‌کثیر بعد از سوت پایان بازی در زمین ماند وتمرین انفرادی داشت.

#### خرده گزارش

### سرلک درخشید و محروم شد

میلاذ سرلک هافبک شماره ۱۰ پرسپولیس که در بازی رفت موفق به گلزنی مقابل پدیده شده بود در بازی برگشت هم به تیم سابقش گل زد تا با گلزنی جلوی چشم باشگاه مشهدی باشد. با این حال سرلک که یک بار هم دروازه پرسپولیس را نجات داد با دریافت یک کارت زرد بازی با نساجی را به خاطر محرومیت از دست داد.

### کیت دوم وکنایه رحمتی

در حالی که تصور می‌شد پرسپولیس بعد از حدود دو ماه بتواند از لباس‌های قرمز و اول خود استفاده کند باز هم این اتفاق در مشهد نیفتاد. در شرایطی که بیراهن اول پدیده قرمز اعلام شده بود پرسپولیس مجبور شد از کیت دوم خود استفاده کند. کیت‌های جدید که مشکلی بنفش بود و با طراحی جدید و خاصش زیبا به نظر می‌رسید. با این حال در شروع بازی و در صحنه دوستانه سیدمهدی رحمتی با سیدجلال، سرمربی پدیده خطاب به کاپیتان پرسپولیس گفت: «اسد، از این لباس‌ها مردانه‌اش هم وجود دارد؟»

### مشکل عجیب تیمکت‌نشینان

قبل از شروع بازی و در شرایطی که نفرات ذخیره پرسپولیس قصد حضور روی سکوها یا توج به پروتکل‌های بهداشتی کرونا را داشتند، مأموران حاضر در گیت مانع ازاین اقدام شدند تا یحیی گل محمدی و افشین بیروانی بار دیگر تمرکز خود را روی این قضیه و حل آن بگذارند. با توجّه به پروتکل کرونا، بازیکنان ذخیره باید از روی سکوها و نه تیمکت کار را دنبال کنند. اقدامی که پرسپولیسی‌ها قصد آن را داشتند و با ممانعت مأموران مواجه شدند. در نهایت هم بازیکنان بار دیگر به زمین بازگرداند و دقایقی علاف شدند تا تکلیف‌شان مشخص شود.

### شادی گل جنجالی قاسمی نژاد

یک ماه قبل شایعه حضور امین قاسمی نژاد در پرسپولیس مطرح شد اما یحیی بازیکن سابقش را نخواست چرا که اعتقاد داشت وینگر چپ دارد و دنبال مهاجم نوک می‌گردد که در نهایت مغافلنو را خرید. دیروز درحالی که مغافلنو تا کارآمد بود قاسمی نژاد گل زد وشادی گل جنجالی داشت. او که به شدت دوست داشت به استقلال بپیوندد و در نهایت نتوانست، بعد از گلزنی به پرسپولیس چچ بند بنفش رنگش را بوسید و عدد چهار را نشان داد.

### اعتراض به چمن

بعد از حضور تیم پرسپولیس در ورزشگاه شهید، اعضای کادر فنی از بلندی چمن ابراز تعجب کردند و کلابه و اعتراض‌شان را به‌گوش ناظر بازی رساندند. در حالی که مطهری، پچی و خانبابا وسط زمین چمن را اندازه می‌گرفتند مسئولان ورزشگاه و ناظر بازی اعتقادی به بلندی چمن نداشتند اما از تصاویر تلویزیونی هم مشخص بود اندازه چمن طبیعی نیست. افشین بیروانی در گفت‌وگو با ناظر بازی که می‌گفت دستورالعمل‌ها نیامده، با کنایه گفت: «لیگ در حال تمام شدن است و دستورالعمل‌ها نیامده، سال آینده می‌آید؟» ناظر بازی نیز اعلام کرد داور همراه من برای بازدید چمن نیامده‌است.

#### اعتراض به چمن

بعد از حضور تیم پرسپولیس در ورزشگاه شهید، اعضای کادر فنی از بلندی چمن ابراز تعجب کردند و کلابه و اعتراض‌شان را به‌گوش ناظر بازی رساندند. در حالی که مطهری، پچی و خانبابا وسط زمین چمن را اندازه می‌گرفتند مسئولان ورزشگاه و ناظر بازی اعتقادی به بلندی چمن نداشتند اما از تصاویر تلویزیونی هم مشخص بود اندازه چمن طبیعی نیست. افشین بیروانی در گفت‌وگو با ناظر بازی که می‌گفت دستورالعمل‌ها نیامده، با کنایه گفت: «لیگ در حال تمام شدن است و دستورالعمل‌ها نیامده، سال آینده می‌آید؟» ناظر بازی نیز اعلام کرد داور همراه من برای بازدید چمن نیامده‌است.

گل محمدی در ادامه با انتقاد از بلندی چمن ورزشگاه امام رضا (ع) گفت: این امر برای چنین بازی‌ای عجیب است. دوتیم بازیکنان خوب و فنی زیادی دارند و ورزشگاه هم واقعاً زیباست اما چمن آن کیفیت خوبی ندانته و خیلی بلند بود. او درباره اینکه آیا این موضوع از قبل طراحی شده بود گفت: من فکر نمی‌کنم از قبل طراحی شده بود. باید به خاطر عملکرد ناظر بازی هم ابراز تأسف کرد. زیرا او وظیفه دارد قبل از بازی به ورزشگاه آمده و وضعیت چمن را بررسی کند اما متأسفانه هیچ اقدامی انجام

نهایی‌پایین می‌آمد.

دقیقه ۲۳ مغافلنو توانست پاس به جلوی علیشاه ملی‌پوش نامدار و تأثیرگذار خود وحید امیری و احمد نوراللهی که مقابل سوریه بازی کرده بودند را بیرون گذاشت تا کامیابی‌نیا و پهلوان فیکس شوند. خط حمله تیم مشکلی و بنفش پرسپولیس هم تشکیل شد از زوج مغافلنو – علیشاه تا ترابی در کناره‌های خط میانی بازی کُند.

۱۵ دقیقه اول بازی متعادل دنبال شد اما بعد از آن پرسپولیس جریان مسابقه را در دست گرفت. اولین موقعیت نصف ونیمه با سانتر آقایی و ضربه سر مغافلنو ایجاد شد. موقعیت بعدی را ترابی با یک پاس به جلوی خطرناک خلق کرد اما کسی از آن بهره نبرد. در این میان پدیده هم دقیقه ۲۲ یک موقعیت گل ایجاد کرد اما ضربه نهایی قاسمی نژاد طوری نبود که لگ را به درد سر بیندازد.

از دقیقه ۲۰ به بعد فشار حملات پرسپولیس بیشتر شد اما هر چه تعداد موقعیت‌ها و حملات تیم یحیی بیشتری می‌شدت بازیکنان این تیم درنواختن ضربات

در اولین موقعیت نصف و نیمه را مهدی ترابی در دقیقه ۵۰ خلق کرد اما ضربه او به تور کنار دروازه خورد. سه دقیقه بعد با اشتباه مدافعان پرسپولیس پدیده تا آستانه دادن شوک دوم به تیم یحیی پیش رفت اما لک مقابل ضربه نهایی پایرامی ایستاد. بعد از یک موقعیت نصف و نیمه دیگر پرسپولیس در دقیقه ۶۹ بالاخره به گل رسید. بعد از یک کار ترکیبی از چپ و ریباند توپ از سوی دفاع میزبان میلاذ سرلک با شوتی محکم و دقیق توپ را به تور چسباند.

بعد از این گل روند بازی بهتر و هیجانی‌تر شد. در این بیست دقیقه پایانی اولین موقعیت گل را میزبان خلق کرد اما لک مقابل شوت حریف ایستاد. دقیقه ۷۶ فراهانی گلر میزبان مقابل ضربه ایستگاهی ترابی ایستاد اما مهم‌ترین شانس گلزنی را مهدی عبدی از دست داد. عبدی که به همراه نوراللهی قبل از گل مساوی تیمش به بازی آمده بود بعد از ریباند ضربه مغافلنو مقابل دروازه حریف توپ را در دست به جای زد که

گل محمدی: بلندی چمن صد درصد از قبل طراحی شده بود

## از آن روزهایی بود که هر چه می‌زدیم به در بسته می‌خورد



نشد. این چمن بلند بازی‌بازی اصلاً مناسب نیست و فکر می‌کنم صد درصد این موضوع از قبل طراحی شده بود.

گل محمدی درباره اینکه باشگاه پرسپولیس چگونه با وجود قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی مهدی مهدی‌خانی، شهریار مغافلنو و مهدی

ترابی را از تیم‌های خارجی جذب کرد و در حال حاضر تصور نمی‌کند برای توفیق تیمش در لیگ قهرمانان آسیا نیاز به بازیکنان دیگری هم دارد. گفت: تیم‌های ایرانی که وارد لیگ قهرمانان می‌شوند با وضعیت، امکانات و بازیکنان خیلی خوبی به این مسابقات

پرسپولیس یحیی همچنان عجل و بی‌دقت

## ۲۱ شوت و ۱۷ ارسال، تنها یک گل!

اینجاست که تیم یحیی در این بازی ۲۱ شوت زد که از این تعداد تنها ۶ ضربه در چارچوب دروازه حریف بود. این یعنی کمتر از یک سوم ضربات نواخته شده به سمت دروازه حریف!

پرسپولیس در این بازی موفق شد ۸ شانس مسلم گلزنی ایجاد کند اما تنها یک گل زد. این آمار وقتی جالب می‌شود که بدانیم حریف نصف پرسپولیس شانس مسلم گلزنی داشت اما یک گل زد و یک امتیاز گرفت.

تکته عجیب در آمار بازی پرسپولیس در این مسابقه مربوط به آمار ارسال‌ها و ضربات ایستگاهی این تیم است که نتوانست از آنها استفاده کند. پرسپولیس در این مسابقه صاحب ۱۰ کرنر شد و بارها در کناره‌های زمین صاحب ضربه ایستگاهی شد که نتوانست از هیچ‌کدام آنها استفاده کند. همچنین تیم یحیی ۱۷ ارسال روی دروازه حریف داشت و با وجود مهاجم سرزنی مثل مغافلنو نتوانست از این همه ارسال و ضربه ایستگاهی استفاده درستی ببرد.

پرسپولیس با این آمار عجیب که در مشهد بر جای گذاشت بار دیگری دقتی و عجله وشتاب بیهوده بازیکنانش در نواختن ضربه نهایی را ثابت کرد که بعد از اضافه شدن سه بازیکن تأثیرگذار در فاز حمله همچنان عجیب است.

مدافع پدیده ایستاده بود و این شانس صددرصد از دست رفت. بعد از دفع شوت دیگری از ترابی، پدیده شانس آستانه دادن شوک دوم به تیم یحیی پیش رفت اما لک مقابل ضربه نهایی پایرامی ایستاد. بعد از یک موقعیت نصف و نیمه دیگر پرسپولیس در دقیقه ۶۹ بالاخره به گل رسید. بعد از یک کار ترکیبی از چپ و ریباند توپ از سوی دفاع میزبان میلاذ سرلک با شوتی محکم و دقیق توپ را به تور چسباند.

بعد از این گل روند بازی بهتر و هیجانی‌تر شد. در این بیست دقیقه پایانی اولین موقعیت گل را میزبان خلق کرد اما لک مقابل شوت حریف ایستاد. دقیقه ۷۶ فراهانی گلر میزبان مقابل ضربه ایستگاهی ترابی ایستاد اما مهم‌ترین شانس گلزنی را مهدی عبدی از دست داد. عبدی که به همراه نوراللهی قبل از گل مساوی تیمش به بازی آمده بود بعد از ریباند ضربه مغافلنو مقابل دروازه حریف توپ را در دست به جای زد که

## گل محمدی: بلندی چمن صد درصد از قبل طراحی شده بود

این بازیکن است و وی را به مرور وارد کار می‌کنیم. امیدوارم بتوانند در لیگ و آسیا به تیم کمک‌کنند. سرمربی پرسپولیس درباره دلیل مصدومیت سیدجلال حسینی گفت: نمی‌دانم اما احساس دردی درپای خود داشت و به همین دلیل بیرون آمد. گل محمدی درباره دلیل غیبت فرشاد فرجی مقابل پدیده گفت: او مشکوک به کرونا است و به همین دلیل تصمیم گرفتیم این بازیکن را به مشهد نیاوریم و تحت نظر باشد. باید دید تا دوروز آینده چه اتفاقی رخ می‌دهد.

وی درباره مشکل تمام‌کنندگی بازیکنان پرسپولیس و فرصت از دست دادن‌های متوالی مهدی عبدی گفت: تیم‌ها مقداری از شرایط مسابقه به دور هستند و فکر می‌کنم برای اینکه نتوانستیم از موقعیت‌هایمان استفاده کنیم، دو دلیل اصلی وجود دارد؛ ابتدا دور بودن از شرایط بازی و دیگری بلند بودن چمن ورزشگاه. واقعاً زمین ورزشگاه امام رضا (ع) وضعیت عجیب و غریبی داشت. بروید تحقیق کنید چرا این موضوع همین امروز باید رخ بدهد.

سرمربی پرسپولیس درباره تیمکت‌نشینی نوراللهی و امیری هم گفت: آنها در بازی تیم ملی ۹۰ دقیقه حضور داشتند و فکر می‌کنم خسته بودند. در دیدار قبلی پرسپولیس و تیم ملی فشار زیادی روی آنها آمد و ترجیح دادیم استراحت کنند. برنامه‌ریزی بازی‌های ما سنگین است و بازیکنان باید با استراحت بیشتری وارد مسابقات می‌شدند تا به شرایط خوبی برسند. زحمات وی را فراموش نمی‌کنیم. عیسی باپایا شکسته ۵-۴ بازی خیلی خوب برای پرسپولیس انجام داد. حواسمان به

داوری که به تیمکت‌نشینان اندازه بازیکنان کارت داد

## صفایی اشتباه نداشت



علی صفایی داور قفسی بازی دیروز پدیده – پرسپولیس نمایش نسبتاً خوبی در این مسابقه داشت و اشتباه نکرد. صفایی که به یحیی گل‌محمدی و علی‌سامره از کادرفنی دوتیم‌خطا ر داد و چندین بار با تیمکت‌نشینان دوتیم مخصوص افغانان صحبت کرد اشتباه تأثیرگذاری در این مسابقه نداشت. حیدر سلیمانی درباره قضاوت علی صفایی و کمک‌هایش در این بازی گفت: صفایی داوری بانجریه است و امروز هم بسیار خوب دوید. او در تمام صحنه‌ها حاضر بود و اخطارهایی که داد کاملاً درست بود. تنها در یک صحنه مهاجم پدیده روی خط محوطه جریمه با میلاذ سرلک برخورد کرد که صفایی به دلیل بی‌احتیاطی، باید به بازیکن پدیده اخطار می‌داد. داور سایر صحنه‌ها را به خوبی مدیریت کرد. وی با تمجید از دو کمک‌داور مسابقه اظهار داشت: کمک‌داوران، دو آفساید میلیمتری کارشناس داوری قوتبال کشورمان در مورد قضاوت بسیار خوبی بودیم. با این حال وضعیت تیمکت تیم‌ها را لحاظ اخطار گرفتن نگران‌کننده است و چنین شرایطی را در دنیا ندیده‌ام. تیمکت سایر تیم‌های جهان هر چند بازی یک‌بار کارت زرد می‌گیرند اما در ایران می‌بینیم که تیمکت تیم‌ها در هر بازی اخطار دریافت می‌کنند. این اتفاق برای

مصاحبه و خبر

### سیدجلال: سازمان لیگ در حق پرسپولیس خیانت می‌کند



سیدجلال حسینی پس از توقف پرسپولیس در خانه پدیده گفت: بچه‌های ما خیلی زحمت کشیدند. موقعیت‌های خیلی خوبی هم داشتیم اما نتوانستیم برنده شویم. کارشناس داوری قوتبال کشورمان در مورد کاپیتان پرسپولیس در مورد تعویضش در انتهای بازی گفت: پایم مصدوم شد. این خیانت سازمان لیگ به پرسپولیس است. کنار زمین تعداد کسانی

### شکایت پدیده: پرسپولیس باید بازنده شود

دقایقی بعد از بازی پرسپولیس و شهرخودرو و در شرایطی که عیسی آل‌کثیر پس از طی محرومیت شش ماهه‌اش در این مسابقه به میدان رفت، باشگاه شهرخودرو شکایتی را از او تنظیم و به ناظر بازی تقدیم کرد. شکایت باشگاه مشهدی بر این ادعا استوار است که باشگاه پرسپولیس مفاد محرومیت را رعایت نکرده و همچنین جریمه ۱۰ هزار دلاری را هم به‌ای‌اف‌سی پرداخت نکرده است. در این شکایت که با امضای حسین بادامکی در اختیار علی فهیمی‌راد، ناظر بازی گذاشته شده، آمده که این دیدار باید با حکم انضباطی به نتیجه ۰-۳ به نفع شهرخودرو تغییر کند. علی فهیمی‌راد ناظر بازی پدیده – پرسپولیس در این خصوص گفت: مدیر تیم پدیده اعلام

### فرجی به خاطر تست مشکوک در قرنطینه

وارد قرنطینه‌کند. دلیل غیبت فرشاد در بازی فرجی در لیست پرسپولیس مقابل پدیده را مشکوک اعلام کردند سایت رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد. آخرین تست PCR از اعضای تیم و کاروان اعزامی انجام شد که تست فرشاد فرجی مشکوک اعلام شد. از این رو، کادرفنی تصمیم گرفت فرجی را

بعد از اینکه برخی رسانه‌ها هایتب فرشاد فرجی در لیست پرسپولیس مقابل پدیده را مشکوک اعلام کردند سایت رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد. آخرین تست PCR از اعضای تیم و کاروان اعزامی انجام شد که تست فرشاد فرجی مشکوک اعلام شد. از این رو، کادرفنی تصمیم گرفت فرجی را

#### عکس نوشت



شهریار مغافلنو که در بازی نفت مسجدسلیمان درخشیده بود دیروز کار خاصی از پیش نبرد و مثل این صحنه در کمند مدافعان حریف گرفتار شده بود.



عیسی آل‌کثیر چیزی حدود ۱۲ دقیقه در زمین بود اما موقعیت گلی به دست نیاورد اما بازگشتش جدا از داستان شکایت پدیده امیدبخش بود.



میلاذ سرلک که در بازی رفت هم به پدیده گل زده بود در نقش منجی ظاهر شد و در روزی که حتی نوراللهی هم گل نزن نشان می‌داد گل زد.



یحیی با شما تیمکت نفرت ذخیره‌اش در شروع نیمه دوم به تعویض‌های حین بازی فکر می‌کرد و البته خوراک خوبی به رسانه‌ها داد تا تصویرش را شکار کنند.